РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.06.2023 г.   № 174 – р
п. Рогнедино

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в План контрольных мероприятий по муниципальному финансовому контролю на 2023г.»

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 N 208, положением о контрольно-ревизионной группе администрации Рогнединского района утвержденным, постановлением администрации Рогнединского района  от 03.12.2020года № 556, решением Рогнединского районного  Совета народных депутатов № 6-223 от 11.11.2022г. « О приеме полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий по муниципальному финансовому контролю на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации Рогнединского района № 417-р от 22.12.2022г. «Об утверждении плана работы контрольно-ревизионной группы администрации Рогнединского района на 2023г. (далее - План) следующие изменения:
         1.1.    В пункте 1 Плана  в графе « Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия» слово «июнь» заменить на слово «октябрь».
         1.2.    В пункте 5 Плана в графе  « Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия» слово «октябрь» заменить на слово «июнь».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации района                                                       А.М.Денисов
   Исп. Новикова О.Н.